

## PACHET MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 49499542

Data publicarii 08.09.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 979,94 RON - 979,94 RON

Descriere: 1 CLOROM200 CLOROM/CLORAMINA DEZINFECTANT TABLETE 200/CUT SET 2.00 37.50 75.00 2 40872 COADA LEMN LACUITA 1.2M BUC 5.00 1.99 9.95 3 866262 Detergent pentru geamuri cu pompa 500 ml apple Clin BUC 1.00 5.00 5.00 4 22999 Faras coada rabatabila BUC 2.00 7.80 15.60 5 504241 HYGIENIUM DEZINFECTANT UNIVERSAL MULTISUPRAFETE FARA CLOR 750 ML BUC 6.00 21.00 126.00 6 PS-1859 Lavete universale 3/set Sweet Home SET 4.00 1.75 7.00 7 MOP250 Rezerve mopuri bumbac 250 gr BUC 5.00 2.96 14.80 8 WNS-0516 Saci menajeri HDPE 35 litri, 50 buc/rola, 60 x 50 cm, negru ROL 5.00 2.47 12.35 9 SHRO-2510 Saci menajeri mari 240 litri 10 bucati/set Sweet Home ROL 2.00 6.90 13.80 10 HOR-0061 Sapun antibacterian lamaie si ceai verde, cu glicerina 5 L Clovin BUC 1.00 25.00 25.00 11 SYCSP5L Solutie lemn si parchet 5l Thomas Maister BUC 1.00 14.90 14.90 12 BRAITWCRSC BRAIT WC RINGS SPLASH CITRUS FIZZ 40 GR/12 BUC 6.00 4.50 27.00 13 SHRO-2435 Burete vase canelat 10/set Sweet Home SET 1.00 3.20 3.20 14 PB-1163 Galeata cu storcator 14 litri -semiovala rosie Sweet Home BUC 3.00 10.60 31.80 15 PEPI Hartie igienica 2 strat-uri 40/set Primera SET 1.00 18.60 18.60 16 R-0752 Manusi cauciucate menaj Sweet Home marime M PR 2.00 1.92 3.84 17 817237 Manusi Nitril Fara Pudra Albastre L 100/SET Vasco CUT 1.00 75.00 75.00 18 MPR01 Masca protectie respiratorie 50/SET CUT 1.00 45.00 45.00 19 43051 Prosop hartie 2 strat-uri 780gr/100m monorola Sano BUC 2.00 10.00 20.00 20 56030 Detartrant clasic 800 ml Nufar BUC 10.00 5.60 56.00 21